$
Управление Федеральной службы по
надзору в сфере природопользования

по Республике Мордовия
430005, Республика Мордовия, г. Саранск,

проспект Ленина, д. 14, пом. 5

ПРИКАЗ

25.10.2016 №755-01

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Управления
Росприроднадзора по Республике Мордовия на 2017 год.

В целях реализации полномочий Управления Федеральной службы
по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по
Республике Мордовия (далее - Управление), предусмотренных
Положением об Управлении, утвержденным приказом Федеральной
службы по надзору в сфере природопользования от 25.08.2016 № 573.

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей Управления Росприроднадзора по
Республике Мордовия на 2017 год (далее - План), согласно приложению 1.

2. Заместителю руководителя Вельмакиной В.А., начальнику отдела
государственного экологического надзора Кармайкину А.Н., обеспечить
выполнение Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.О. Руководителя Е.Т. Макаров